



STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW KOMUNIKACJI RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Krajowa Sekcja Samochodowa

Ul. Czackiego 3/5, 00-043 Warszawa

National Automobile Section Polish Association of Engineers & Technicians of Transportation

SPRAWOZDANIE

z DZIAŁALNOŚCI KRAJOWEJ SEKCJI SAMOCHODOWEJ SITK RP

w 2017 r.

Przygotowali:

dr inż. Sławomir Olszowski
mgr inż. Artur Sałata
inż. Stanisław Wietrzyński

Radom 2018-01-10

Krajowa Sekcja Samochodowa

Skład Prezydium KSS SITK RP stanowią: Przewodniczący – dr inż. Sławomir Olszowski; Wiceprzewodniczący – mgr inż. Artur Sałata; Sekretarz – inż. Stanisław Wietrzyński.

W 2017 roku odbyło się 31 posiedzeń KSS w których uczestniczyło 43 członków z terenu całego kraju. Członkami KSS są osoby zamieszkujące 26 różnych miast w tym z takich, w których nie ma oddziałów SITK RP. KSS zajmowała się przede wszystkim uruchomieniem działań aktywizujących miłośników motoryzacji z terenu całego kraju i włączania ich do członkostwa w SITK RP poprzez: certyfikowanie rzeczoznawców samochodowych oraz wydawanie uprawnień zawodowych w zakresie obsługi pojazdów i urządzeń zawierających substancje zubożające warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 881).

Osiągnięcia 2017:

1. Współorganizator IV Krajowego Kongresu Ekspertów Samochodowych
2. Prowadzenie wykładu podczas światowego zjazdu Ekspertów Samochodowych w Kottenheim w Niemczech w dniach w dniu: 23 i 24.06.2017.

2017 rok w liczbach:

1. Wydano 12 certyfikatów rzeczoznawcy samochodowego z uprawnieniami PCA (państwowymi - na listę Ministra)
2. Wydano 14 dokumentów w celu wydania Certyfikatu dla Personelu, potwierdzającego złożenie egzaminu z wynikiem pozytywnym oraz określający zakres złożonego egzaminu - uprawniający do obsługi układów klimatyzacji w: autobusach, chłodniach, samochodach ciężarowych, pompach ciepła, wagonach, tramwajach, szynobusach oraz serwisowania i montowania klimatyzacji stacjonarnych.
3. Przeprowadzono 15 seminariów szkoleniowych, w których uczestniczyło 612 osób.

W imieniu KSS SITK RP

SEKRETARZ

Przewodniczący

inż. Stanisław Wietrzyński

dr inż. Sławomir Olszowski